aliisque praemissis (prò eo quod super

illis ipsius Gregorii praedecessoris lilterae,

eius superveniente obitu, confectae non

fuerunt) valeat quomodolibet haesitari;

volumus, et apostolica auctoritate decer-

nimus, quod definitio, decretum, adscrip-

tio, statutum, relaxatio, impartitio, aliaquc

praemissa, a dictcà die, quarto idus martii,

suum debitum sortiantur effeclum, ac si

super illis ipsius Gregorii praedecessoris

litterae sub datum eiusdem diei confectae

fuissent, prout superius enarratur; quod-

que praesenles lilterae ad probandum piene

defìnitionem , decretum , adscriptionem
,

aggregationem, statutum, relaxationem, et

alia praemissa, ubique sufficiant; nec ad

id probationis alterius adminiculum re-

quiratur.

§ 12. Ceterum, quia difficile foret, prae-

senles nostras litteras ad singola loca, ubi

opus esset, deferri; volumus, ut earum

exemplis, eliam impressi?, manu publici

notarli subscriptis, et sigillo alicuius per-

sonae in dignitate ecclesiastica constitutae

munitis, eadem ubique fides habeatur,

quae ipsis praesentibus adhibcretur, si cs-

sent exhibitae vel ostensae.

§ 13. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam noslrorum decreti el

volunlalum infringere, vel ei ausu temera-

rio contraire. Si quis aulem hoc attentare

praosumpserit, indignationem omnipolen-

lis Dei, ac bealorum Petri el Pauli aposto-

lorum eius, se novcrit incnrsurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

An. C. 1623

itulgenliani pu-
pillo full elar-

^ilus.

Hulus rei to-

stiinonìum bisce

litleris perhibe-

tur.

Transamptit
Gdes danda.

Sancito poe-
nalis.

An. r.. Ifi23

Incarnalionis Dominicae mdcxxiii , octavo
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Dal. die 6 augusti i023, ponlif. an. i.

TrRBANU!? vrrr vv.

t
f

I

^»5 An. e. 165.3

vm«. gg EGO URBANUS

CATHOLICAE ECCLESI.\E EPISCOPUS.

Cardioalium .1.

subscriptiùQes. i

t
a.
I

t

t
j.

t

t

t
j.
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_»^

V
7 Ego Dominicus Ululi S. Laurentii in

Lucina presbyter cardinalis Gymna-

sius.

T
"l

T

T
Ego M. tituli Ss. Quirici et lulitlae pre-

sbyter cardinalis Lantes.

Ego P. tituli Ss. Nerei et Achillei pre-

sbyter cardinalis Crescentius.

Ego A. tituli S. Petri in Vincula pre-

sbyter cardinalis Capponius.

Ego G. tituli Sanctae Crucis in llieru-

salem presbyter cardinalis Borgia.

t

Ego Tiberius tituli S. Priscae presbyter

cardinalis Mutus.

Ego Rob. titilli S. Alexii presbyter car-

dinalis Ubaldinus.

Ego lulius tituli S. Sabinae presbyter